
 
 

  У К Р А Ї Н А  
 

              КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 17 вересня 2013 року                                                                      № 2468 
 
 
 
Про внесення змін та доповнень до 
Положення про спеціалізовану інспекцію 
Кіровоградської міської ради, 
затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради 
від 14 вересня  2011 року № 759 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 54, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
Внести зміни та доповнення до Положення про спеціалізовану 

інспекцію Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 14 вересня 2011 року № 759 «Про 
затвердження Положення про спеціалізовану інспекцію Кіровоградської 
міської ради», а саме: 
 1) підпункт 2.1.2. пункту 2.1. розділу 2 після слів «передбачені статтями 
152, 175-1» доповнити цифрами «150, 151»; 
 2) у підпункті 2.2.2. пункту 2.2. розділу 2 замінити слово «ордер-
дозвіл» на «облікова картка тимчасового порушення елементів благоустрою». 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
Іванов  55 34 17 
 


